
 
Администрация 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.04.2025           № 282 

  

д. Заневка 

 

Об утверждении состава комиссии по обследованию зеленых 

насаждений, расположенных на территории Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране 

окружающей среды»,  постановлением Губернатора Ленинградской области  

от 06.08.1998 № 227-пг «О порядке определения и размерах 

восстановительной стоимости зеленых насаждений на территориях городов, 

поселков и других населенных пунктов Ленинградской области», 

администрация Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Создать комиссию по обследованию зеленых насаждений, 

расположенных на территории Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области и утвердить 

ее состав, согласно приложению. 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться 

постановлением администрации Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 21.03.2025 

№207 «Об утверждении Положения о комиссии по обследованию зелёных 

насаждений, расположенных на территории Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области», 

административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги 

по выдаче разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Заневский вестник» и размещению на официальном 

сайте Заневского городского поселения Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru. 

http://www.zanevkaorg.ru/


2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации по ЖКХ и благоустройству Мусина А.В. 

 

 

 

Глава администрации             А.В. Гердий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации 

Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района  

Ленинградской области 

от 11.04.2025 № 282                                     

. 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по обследованию зелёных насаждений, расположенных на 

территории Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 

 

 

Мусин                                          -       заместитель главы администрации 

Александр Валерьевич                       по ЖКХ и благоустройству,    

                                   председатель комиссии 

 

Боровик                                   -   начальник сектора  

Алексей Виленович                            землепользования и природопользования 

                                                              заместитель председателя      комиссии 

 

 

Богаченкова                                -       ведущий специалист (делопроизводитель) 

Анастасия Сергеевна                          МКУ «Парковое хозяйство»,        

(по согласованию)                               секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Чех                  -        директор 

Виталий Николаевич                            МКУ «Парковое хозяйство»  

 

 

Тимофеева                                    -        главный специалист  

Валентина Вячеславовна                      отдела дорожного хозяйства  

                                                                 и благоустройства 

 

Лазебный                                      -         ведущий специалист 

Михаил Юрьевич                                   МКУ «Парковое хозяйство» 

(по согласованию)                                                                        

  


